鞍山市中级人民法院12368投诉平台
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2016G060）

鞍山市公共资源交易中心于2016年12月22日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市中级人民法院
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：15641268588
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

中标供应商：辽宁绿萝信息科技有限公司
中标价： 113.8万元
4.评审委员会成员名单： 王勇、张宇、张宝峰、戴威、仉海波
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年12月22日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	人工坐席服务平台
	1套
	卓越   12368人工坐席嵌入平台V1.0
	49000

	2
	诉讼服务平台
	1套
	卓越   12368诉讼平台V1.0
	283000

	3
	呼叫中心系统
	1套
	卓越   EtCallCenter v3.3.6.9
	160000

	4
	短信平台
	1套
	卓越   TAS V2.0
	49000

	5
	中间件软件
	1套
	卓越   短信平台V2.0
	30000

	6
	多媒体交换机
	1台
	东进   Keygoe1001
	56000

	7
	语音合成系统引擎
	1套
	科大讯飞   语音合成引擎v6.0
	51000

	8
	服务器
	5台
	曙光I620-F20
	35500

	9
	服务器操作系统
	3套
	微软   WindowsServer2012
	9000

	10
	话务系统数据库
	1台
	微软   SQLServer2012
	23000

	11
	磁盘阵列
	1台
	曙光DS600-C15
	79000

	13
	视频会议终端
	1台
	科达HD850
	78000

	14
	交换机
	1台
	迪普3600-24GT4GP-SI
	3300

	15
	机柜
	1台
	普锐之BRIDZ-6832L
	2200

	16
	坐席电脑
	14台
	联想T4900-03
	4500

	17
	呼叫中心座席话机
	14台
	科特尔CT2200
	500